
شاگردان یورگن کلوپ امشب در فینال جام جهانی باشگاه ها 

در دوحه قطر به دنبال نخستین قهرمانی خود در این تورنمنت 

هستند تا این جام را نیز به تالار افتخارات خود اضافه کنند. البته 

حریف لیورپول در مسابقه امشب فلامنگوی برزیل است که با 

قهرمانی در لیبرتادورس راهی این مسابقات شده و امیدوار است 

تا دومین شکست قرمزها در فینال این تورنمنت برابر حریفی 

از برزیل را رقم بزند. لیورپولی ها پس از قهرمانی دراماتیک در 

سال 2005 راهی این مسابقات شدند اما در دیدار نهایی برابر 

سانتوس شکست خوردند تا جام قهرمانی به نماینده آمریکای 

جنوبی برسد. 

فرصت انتقام پس از 38 سال

لیورپول در نخستین بازی خود در این مسابقات و در نیمه نهایی 

به زحمت و با گل روبرتو فرمینو در آخرین دقیقه توانست مونتری 

مکزیک را شکست دهد و راهی دیدار نهایی شود. فلامنگو نیز 

در حالی که از الهلال عربســـتان عقب بود درنهایت 3 بر یک 

قهرمان آسیا را مغلوب کرد و فینالیست شد. هیچ کدام از این 

دو تیم هنوز نتوانسته اند این جام را فتح کنند و به دنبال این 

هستند که در سال 2019 عنوان بهترین تیم باشگاهی دنیا را 

به نام خود ثبت کنند. بدون شک با توجه به فصل فوق العاده ای 

که کلوپ و تیمش تا اینجا داشـــته اند شانس اصلی فتح این 

مســـابقات هستند اما فلامنگو هم حریف دست وپا بسته ای 

نیســـت و در تلاش است تا به مدت ها یکه تازی اروپایی ها در 

جام جهانی باشگاه ها خاتمه دهد. آخرین بار در سال 2012 

بود که کورنتیانس برزیل موفق شـــد چلسی را مغلوب کرده و 

این جام را به آمریکای جنوبی ببرد و پس از آن اروپایی ها 6دوره 

پیاپی فاتح این تورنمنت شدند. 

دو تیم پیش از این یک بار در سال 1981 که این مسابقات با نام 

جام بین قاره ای و بین دو قهرمان اروپا و لیبرتادورس برگزار می شد 

به مصاف هم رفته اند که در آن مسابقه تیم برزیلی موفق شد با 

سه گل سرخ پوشان آنفیلد را شکست داده و قهرمان آن مسابقات 

شود. لیورپولی ها در آن دوره نفراتی چون کنی دالگلیش، گریم 

ســـونیس، سمی لی و تری مک درموت را در اختیار داشت اما 

درنهایت برابر تیمی که زیکوی معروف را در ترکیب داشت، با سه 

گل مغلوب شد.  لیورپول در دیدار نیمه نهایی ویرجیل فن دایک 

را به دلیل بیماری در اختیار نداشت اما گفته می شود به بازی 

امشـــب خواهد رسید. مدافع هلندی دیروز در تمرین تیمش 

حضور داشت و بدون مشکل در کنار همبازیانش تمرین کرد. 

جورجینیـــو واینالدوم دیگر مصـــدوم این تیم هم به تمرینات 

برگشته و در صورت صلاحدید سرمربی در این دیدار در ترکیب 

قرار می گیرد. بازگشت فن دایک خبر بسیار خوبی برای کلوپ 

است چراکه در بازی قبلی مجبور شد جوردن هندرسون را یک 

خط عقب تر برده و در کنار جو گومز در پســـت دفاع ویانی قرار 

دهد و غیبت مدافع تاثیرگذار هلندی نزدیک بود به قیمت از 

دست دادن دیدار نهایی تمام شود. 

قهرمانی مقتدرانه در برزیل

کلوپ و تیمش در این سال ها تنها دو فینال را با برد پشت سر 

گذاشته اند که هر دو مورد آن در سال جاری میلادی بود. ابتدا 

فتح لیگ قهرمانان اروپا و سپس برتری برابر چلسی در ضربات 

پنالتی و در ســـوپر جام اروپا. جیمز میلنر، هافبک باتجربه 

لیورپول درباره این تورنمنت می گوید: »تنها بردن یک جام ما را 

راضی نمی کند. خیلی برای ما مهم است که نخستین قهرمانی 

فصل را کسب کرده و با روحیه ای خوب در ادامه مسابقات گام 

برداریم. متاسفانه در چند فینال بازنده بوده ایم، اما تیم روند 

بسیار خوبی دارد و می توانیم به موفقیت امیدوار باشیم. قبلا 

هم گفته ام که دوست نداریم به عنوان تیمی از ما یاد شود که 

تنها یک بار فاتح جام شده و می خواهیم قهرمانی های دیگری 

نیز کسب کنیم.«

فلامنگو در ماه ها اخیر نتایج بسیار خوبی داشته و در 31 بازی 

اخیرش 25 برد و تنها یک شکســـت را تجربه کرده است. آنها 

ماه گذشته میلادی در فینال لیبرتادورس توانستند ریورپلاته 

آرژانتین را شکست داده و قهرمانی را جشن بگیرند. شاگردان 

خورخه خسوس در آخرین بازی فصل خود در لیگ برزیل اگر 

چه با 4 گل مغلوب ســـانتوس شدند، اما این شکست تاثیری 

در قهرمانی آنها نداشـــت چراکه پیـــش از این دیدار قهرمانی 

آنها مسجل شده بود و درنهایت با 16 امتیاز اختلاف نسبت به 

سانتوس و پالمیراس در صدر جدول قرار گرفتند. 

مهم ترین نقطه ضعف فلامنگو این است که برابر تیم هایی که از 

جلو پرس می کنند و همچنین مهاجمان سرعتی در ترکیب خود 

دارند، به مشکل بر  می خورند و دقیقا لیورپول این دو خصیصه 

را دارد که می تواند برای قهرمان برزیل دردسرســـاز شود. این 

دیدار را عبدالرحمان الجاســـم قطری به همراه دو هموطنش 

سوت خواهد زد. 
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یزدانی: مصدومیتم جدی نیست
حســـن یزدانی، قهرمان کشـــتی آزاد المپیک ریو در گفت وگو با برنامه 

»ورزش و مردم« درخصوص وضعیت مصدومیتش گفت: »مصدومیتم چیز 

خاصی نیست، یک مصدومیت از قبل داشتم که در تمرینات یک مقدار 

تشـــدید شـــد و فردا هم تیم پزشکی بررسی می کنند و بعد از آن تصمیم 

 می گیرند که چه روند درمانی را باید درپیش بگیرم. من در بجنورد ام آر آی

 گرفتم و مشـــخص شد که مینیسک پایم مشکل پیدا کرده و فردا با تیم 

پزشـــکی یک جلســـه داریم تا ببینیم چه کاری باید انجام دهیم. خدا را 

شکر مصدومیتم خیلی حاد نیست و روند درمانی 5، 6 هفته ادامه دارد 

و ان شـــاءالله به زودی بر می گردم تا بتوانم پرچم کشورم را در مسابقات 

مهم جهانی و المپیک به اهتزاز در بیاورم. از همه عزیزانی هم که پیگیر 

مصدومیت من بودند تشـــکر می کنم. ان شـــاءالله تا یکی دو ماه دیگر 

تمریناتم را روی تشک کشتی شروع می کنم. 

قهرمانی بازار بزرگ درکشتی فرنگی باشگاه های جهان
ششـمین دوره رقابت هـای کشـتی فرنگـی جـام باشـگاه های جهـان بـا 

حضور 6 تیم روزهای 27 و 28 آذرماه در شـهر بجنورد اسـتان خراسـان 

شـمالی برگـزار شـد و در پایـان تیـم بـازار بـزرگ ایـران به عنـوان قهرمانی 

دسـت یافـت. در دیـدار فینـال ایـن مسـابقات تیم های بازار بـزرگ ایران 

و سـیناصنعت ایـذه بـه مصـاف هـم رفتنـد کـه ایـن دیـدار بـا نتیجـه 9 بر 

یـک بـه  سـود تیـم بـازار بزرگ ایـران پایان یافـت. در دیـدار رده بندی تیم 

آذربایجـان بـا نتیجـه 6 بـر 4 از سـد تیـم گهرزمیـن سـیرجان گذشـت و 

در دیگـر دیـدار کسـب عنـوان پنجـم نیـز تیـم هنـد بـا نتیجه 5 بـر 4 تیم 

ارمنسـتان را مغلـوب کرد. 

منهای فوتبال

شنبه ۳۰ آذر ۱۳۹۸   شماره ۲۹۳۷

سولشر: با هالند صحبت نکردم
رسانه های انگلیسی ادعا کرده اند که ارلینگ هالند، پدیده نروژی سالزبورگ به 

منچستر پرواز کرده و قرار است مذاکرات نهایی را با سران یونایتد انجام دهد. 

اوله گنارسولشر، سرمربی منچستریونایتد در واکنش به این شایعات گفت: »فکر 

نمی کنم او در راه منچستر باشد. این قضیه ارتباطی به من ندارد و در آن دخیل 

نیستم. می دانید که من نمی توانم و نمی خواهم در مورد بازیکنان تیم های 

دیگر صحبت کنم. این را بارها گفته ام. هالند به منچستر نمی آید و الان در 

تعطیلات ژانویه است ولی نه در منچستر. من خود او، دوستان و خانواده اش را 

می شناسم. از استاوانگر)شهری در جنوب نروژ( نمی توان به هیچ نقطه از دنیا 

پرواز کرد. به عنوان مربی، شما همیشه امیدوارید کاری مثبت برای تیم تان انجام 

دهید ولی مذاکره با هالند، کاری نیست که من بخواهم انجام بدهم. او بازیکن 

مستعد و آینده داری است و معتقدم به کار یونایتد می آید، اما با رقمی معقول. « 

آرتتا رسما مربی آرسنال شد
میکل آرتتا، دستیار  پپ گواردیولا در منچسترسیتی به عنوان سرمربی جدید 

آرسنال معرفی و جانشین فردی لیونبرگ مربی موقت توپچی ها شد. آرسنال پس 

از کسب نتایج ضعیف در این فصل اونای امری را از کار برکنار کرد و لیونبرگ 

سوئدی موقتا جانشین او شد اما این مربی هم نتوانست تیم را از بحران خارج 

کند تا هافبک سابق این تیم هدایت آرسنال را برعهده بگیرد.

لوی: شاید پوچتینو به تاتنهام برگردد
دنیل لوی، رئیس باشگاه تاتنهام درباره اخراج مائوریسیو پوچتینو از مربیگری 

این تیم در ماه گذشته با وجود موفقیت هایی که این مرد آرژانتینی طی فصول 

گذشته برای سفیدپوشان لندن کسب کرد، گفت: »اخراج پوچتینو هرگز چیزی 

نبود که من از صمیم قلب خواسته باشم. به شخصه، اتخاذ این تصمیم برای من 

بسیار سخت بود. من به او گفتم که وضعیت تیم چگونه است و او هم خودش 

درک کرد. وضعیت تیم به جایی رسید که چاره ای جز یک طلاق اجباری نبود.«  

لوی افزود: »پوچتینو مدت زیادی در فوتبال مشغول بوده است. او شرایط را درک 

می کند. اخراجش یک مساله شخصی بود و من هم مطمئنم که قوی تر از قبل 

بر می گردد و هدایت یک تیم بزرگ دیگر را برعهده می گیرد. چه کسی می داند، 

شاید در آینده به تاتنهام برگشت.« 

رئال: مکالمات داوران ال کلاسیکو را منتشر کنید
باشگاه رئال مادرید از کمیته داوران فدراسیون فوتبال اسپانیا خواست آن بخش 

از فایل صوتی مکالمات داور ال کلاسیکو)هرناندس هرناندس( و دستیارانش در 

اتاق کمک داور ویدئویی)VAR( که مربوط به اتفاق جنجالی نیمه اول می شود 

را منتشر کند.  جنجالی ترین اتفاق اولین ال کلاسیکوی فصل که چهارشنبه 

هفته پیش در ورزشگاه نوکمپ برگزار شد، نادیده گرفته شدن ضربه کف پای 

کلمن لنگله به ران پای رافائل واران در محوطه جریمه بارسلونا بود که داور بدون 

استناد به نظر VAR آن را پنالتی تشخیص نداد.  با توجه به تاکید همیشگی 

کمیته داوری فدراسیون فوتبال اسپانیا بر لزوم شفافیت درباره تصمیمات داور، 

اکنون باشگاه رئال مادرید از این کمیته درخواست کرده که فایل صوتی مکالمات 

 VAR را منتشر کند که آیا هرناندس از  VAR داور مسابقه، با دستیارانش در اتاق

علامتی مبنی بر خطا بودن حرکت لنگله دریافت کرده یا نه. 

فوتبال اروپا

رقابت های شـــطرنج سریع اسپانیا با 

سکوت خبری فدراسیون ایران همراه 

بود و حتی خبر آن نیز رسانه ای نشد. 

تقابل محمدامین طباطبایی و پرهام 

مقصودلو با ورزشـــکار رژیم صهیونیســـتی اما ناگهان به بمب خبری تبدیل شـــد و 

رســـانه های فارسی زبان خارجی به سرعت این موضوع را پوشش دادند. طباطبایی 

در دور چهارم، روی میز چهار در برابر گورشتین ایدو)استاد فیده( قرار گرفت و با مهره 

سیاه به برتری رسید. همین بازیکن رژیم صهیونیستی در دور هفتم و روی میز شماره 

6 با پرهام مقصودلو روبه رو شـــد که پرهام نیز توانست با مهره سفید به برتری برسد. 

هرچند هر دو ورزشکار بلافاصله در گفت وگوهایی توضیح دادند که اشتباه کرده اند و 

افشین تهرانی، دبیر فدراسیون شطرنج هم عنوان کرد ورزشکاران از ملیت ورزشکاران 

رقیب شان بی خبر بوده اند، اما واکنش ها به این اتفاق کماکان ادامه دارد و حتی شنیده 

شـــده مهرداد پهلوان زاده در آستانه استعفا قرار دارد. به هر ترتیب به بهانه اتفاقات 

اخیر گفت وگویی با رئیس فدراسیون شطرنج انجام دادیم که در ادامه می خوانید. 

تقابل با ورزشـــکاران رژیم صهیونیستی از سوی ورزشکاران ایرانی چگونه 
اتفاق افتاد؟ 

مســـابقه ای در بخش برق آســـا آخر شب برگزار شد. در این مسابقات نه پرچمی از 

شطرنج بازان روی میز بود و نه آنها با لباس های کشورشان بر سر میز حاضر شدند. 

متاسفانه هیچ کدام از نتایج روی سایت مسابقات با سایت فدراسیون جهانی قرار 

نگرفته بود. در پایان مسابقات محمدامین که عنوان نخست را کسب کرده بود از 

مسئولان درخواست کرد تا نتایج را آپلود کنند که رسانه  ها بتوانند از آن برای انتشار 

اخبار اســـتفاده کنند. بعد از اینکه نتایج کامل منتشـــر شد محمدامین دید که با 

حریفی از رژیم صهیونیستی بازی کرده است! 

نکته جالب اینجاســـت که طباطبایی چندی پیش حاضر به تقابل با ورزشکار 
رژیم صهیونیستی نشد اما به این موضوع توجهی نشده است. 

بله، طباطبایی در مسابقات جوانان جهان در هند که چند ماه گذشته برگزار شد، 

مقابل نماینده رژیم صهیونیستی حاضر نشد و این اتفاق بازتاب زیادی هم در رسانه ها 

داشـــت. ورزشکاران ما رژیم صهیونیستی را به رسمیت نمی شناسند و همیشه به 

این اعتقاد خود هم احترام می گذارند. قطعا خودشان بهتر از همه شرایط را درک 

می کنند و نیازی نیست که من بخواهم از آنها تعریف کنم. 

وقتی فدراسیون می داند تعداد شطرنج  بازان رژیم صهیونیستی در این مسابقات 
بیش از 10 نفر است و در هر دور امکان دارد با نماینده های ایران روبه رو شوند، 

چرا باز هم مجوز حضور در این بازی ها را به شطرنج بازان می دهند؟ 

این تورنمنت، تورنمنتی آزاد اســـت و طباطبایی و مقصودلو خودشـــان به اسپانیا 

رفته اند. هیچکس از فدراسیون به همراه آنها نیست و برای حضور در این تورنمنت 

حتی نیازی به اجازه فدراسیون هم ندارند. 

یعنی فدراسیون هیچ معرفی نامه ای هم به آنها نداده است؟ 
آنها خودشان همه کار برای حضور در این مسابقات کرده اند، چون مسابقات جایزه 

نقدی چشـــم گیری دارد. فدراسیون برای حضور نمایندگان ایران در این تورنمنت 

حتی معرفی نامه هم به آنها نداده است. 
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ورزش

دشان: زیدان می تواند سرمربی فرانسه شود

یک هفته پیش قرارداد دیدیه دشان با تیم ملی فرانسه تا سال 2022 

تمدید شد. او که از سال 2012 به عنوان سرمربی خروس ها 

معرفی شد بیش از 100 بازی هدایت این تیم را برعهده داشته و 

قرار است تا جام جهانی قطر در فرانسه بماند.  با این حال دشان 

می داند که این دوران به سر خواهد رسید و باید جایگاهش را 

به سرمربی دیگری تحویل دهد. زین الدین زیدان از مهم ترین 

جانشینانش محسوب می شود. سرمربی تیم ملی فرانسه در این 

گفت: »سرمربی بعدی تیم ملی می تواند زیدان باشد. زمانی این 

اتفاق خواهد افتاد. زمانی که سرمربی می شوید محدودیت سنی 

وجود ندارد. نتایجی که کسب می کنید مدت این دوران را مشخص 

می کند.«  سرمربی فرانسوی درباره شانس بازگشت  کریم بن زما به 

تیم ملی اظهار کرد: »صحبتی درباره این بازیکن ندارم. برای من 

دیگر مساله بن زما وجود ندارد.« 

تاتنهام با آلدرویرلد تمدید کرد

در حالی که در ماه های اخیر شایعات زیادی درباره تمایل توبی آلدرویرلد، 

ستاره بلژیکی تاتنهام به خروج از این تیم مطرح شده بود و از 

منچستریونایتد به عنوان مقصد احتمالی او یاد می شد، آلدرویرلد 

رسما قرارداد جدیدی با تاتنهام امضا کرد تا به این ترتیب در تیم ژوزه 

مورینیو ماندگار شود. مورینیو نقش مهمی در قانع کردن آلدرویرلد 

برای تمدید قراردادش داشته است. آلدرویرلد براساس این قرارداد 

جدید تا تابستان 2023 بازیکن تاتنهام خواهد بود و هر هفته 

150هزار پوند دستمزد خواهد گرفت. این مبلغ دستمزد چیزی 

حدود سه برابر دستمزد قبلی او در این تیم خواهد بود.  قرارداد سابق 

آلدرویرلد در پایان فصل جاری به پایان می رسید و در نتیجه او می توانست 

طبق قوانین از روز اول ژانویه با باشگاه های دیگر مذاکره کند. تاتنهام برای 

اینکه شاهد چنین اتفاقی نباشد پیش از شروع ژانویه قرارداد این ستاره 

بلژیکی خود را تمدید کرد. 

مارتینس: از بودن در اینتر خوشحالم

لائوتارو مارتینس یکی از جواهرات فصل نقل و انتقالات زمستانی 

2020 خواهد بود. مهاجم آرژانتینی اینتر مدنظر تیم های بزرگی 

همچون بارسلونا و پاری سن ژرمن است. او در مصاحبه ای 

به لیونل مسی اشاره کرد و گفت: »برای ما آرژانتینی ها، 

مسی مانند دیه گو آرماندو مارادونا مهم است و در کنار او 

بازی کردن یک امتیاز محسوب می شود. اتفاق زیبایی 

خواهد بود که به مسی در فتح جام جهانی کمک کنم.«  مارتینس 

درباره علاقه مندی بارسلونا اظهار کرد: »خوشحالم که تیم های 

بزرگ به دنبال امضای قرارداد با من هستند. این به من در کارم 

اعتمادبه نفس می دهد و باعث می شود پیشرفت کنم.«  مهاجم 

آرژانتینی افزود: »از بودن در اینتر خشنودم. آنتونیو کونته خیلی 

به من کمک کرد تا بهتر شوم. به اندازه کافی به من فرصت داد. 

او به من اعتماد دارد.« 

خانم فاطمه مهدوی جعفری دارای شناسنامه شماره 
1765 صادره از کرمان متولد 64/6/25 فرزند منصور 
اظهار می دارد که دانشنامه پایان تحصیلات مقطع 
کارشناسی ارشد ایشان مفقود گردیده است. لذا به 
موجب این آگهی دانشنامه مذکور ابطال می گردد. از 
یابنده تقاضا می شود مدرک فوق را از طریق پست به 
نشانی: مشهد، پردیس دانشگاه فردوسی، مدیریت 
آموزشی، اتاق 202 ارسال و یا در صورت امکان 

تحویل نماید.

مدرک فارغ التحصیلی اینجانب سعید عادلی فرزند 
امید به شماره شناسنامه 4060431771 صادره از 
خرم آباد لرستان در مقطع کارشناسی ارشد ناپیوسته 
رشته ساخت و تولید با شماره 12075 صادره از دانشگاه 
آزاد اسلامی واحد دورود مفقود گردیده است و فاقد 
اعتبار می باشد از یابنده تقاضا می شود اصل مدرک را 

به دانشگاه آزاد اسلامی واحد دورود به نشانی میدان 
حضرت ابوالفضل)ع(- مجتمع دانشگاهی کد پستی 

6881699999 ارسال نماید. 

ی  مراد بهمن  نب  اینجا غ التحصیلی  فار رك  مد
و   5 9 8 مه  سنا شنا ره  شما به  علی  د نا فرزند 
كدملی4170461088 صادره از الیگودرز لرستان 
در مقطع كاردانی پیوسته رشته حسابداری صادره از 
دانشگاه آزاد اسلامی واحد دورود با شماره 2581 مفقود 
گردیده است و فاقد اعتبار می باشد. از یابنده تقاضا 
می شود اصل مدرك را به دانشگاه آزاد اسلامی واحد 
دورود به نشانی میدان حضرت ابوالفضل)ع(، مجتمع 
دانشگاهی، كد پستی 6881699999 ارسال نماید.

مدرک فارغ التحصیلی اینجانب شهناز یعقوبی فرزند 
ملکعلی به شماره شناسنامه 1520605897 صادره از 

میانه در مقطع کارشناسی رشته مدیریت دولتی صادره از 
دانشگاه آزاد اسلامی ساوه با شماره ...... مفقود گردیده 
است و فاقد اعتبار می باشد. از یابنده تقاضا می شود 
اصل مدرک را به دانشگاه آزاد اسلامی واحد ساوه به 
نشانی ساوه، کیلومتر 4 جاده نورعلی بیک به صندوق 

پستی 36639187 ارسال نماید.

غ التحصیلی )دانشنامه( اینجانب میترا  مدرک فار
مظاهری فرزند علی به ش.ش 2980631507 در 
رشته مهندسی معماری در مقطع کارشناسی پیوسته 
صادره از دانشگاه آزاد اسلامی واحد کرمان مفقود 
گردیده  و فاقد اعتبار است. از یابنده تقاضا می شود 
گواهینامه مذکور را به دانشگاه آزاد اسلامی واحد کرمان 

به آدرس ذیل ارسال نماید.
آدرس: کرمان – بلوار امام علی)ع( – دانشگاه آزاد اسلامی 

واحد کرمان

آگهیمزایدهعمومی
دانشگاه آزاد اسلامی واحد فلاورجان در نظر دارد1- بوفه )فست فود( 2- بوفه 

)سوپری( 3- اجاره محل انتشارات )تایپ و تکثیر( 4- اجاره محل تاکسی سرویس 
را جهت اجاره و از طریق مزایده به افراد حقیقی یا حقوقی واجد شرایط واگذار نماید.
مبلغخریداسناد: 400/000ریال پس از اخذ شناسه به شماره حساب 

0219723795000بانک ملی به نام دانشگاه آزاد اسلامی فلاورجان
محلدریافتاسناد: فلاورجان- بلوار دانشگاه- امور اداری دانشگاه

مهلت تحویل اسناد دریافت شده به دانشگاه: تا پایان ساعت اداری چهارشنبه 
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دانشگاه در رد یا قبول پیشنهاد مختار است و هزینه درج آگهی به عهده برنده 
مزایده می باشد.
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